Распоред на часови за летен семестар 2025
                                                                Институт за  Историја на уметноста и археологија насока  Историја на уметноста
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      I  ГОДИНА-II семестар

	П О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
9:30 -11:30


	
Методологија
	
 Проф. д-р Снежана Филипова


	предавање
	                сл.7

	17:00-19:30

	Занаетчиски технологии и конзервација
	Проф. д-р Никос Чаусидис      
         
	предавање
	                 сл.2


	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	12:00-14:00


	
           Методологија
	Проф. д-р Снежана Филипова
	вежби
	Сл.14

	16:00-18:00
	Занаетчиски технологии и конзервација
	Проф. д-р Никос Чаусидис      

	предавање
	

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	09:00-11:30


	             Античка уметност

	        Проф. д-р Марјан Јованов
     
	предавања

	Сл.14


	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	

	
	
	
	              









II  ГОДИНА-IV семестар

	П О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	


	


	
	
	

	    11:30-13:30
	Средновековна европска уметност 2
	Проф. д-р Снежана Филипова
	предавања
	Сл.7

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
12:00-14:30

	Историја  на европската нововековна уметност во епохата на ренесансата
	Проф. д-р Татјана Филиповска
	        предавање
	                 Сл.2

	СРЕДА

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	   
   
  09,00-11,30
  


	
Средновековна Византиска уметност
       
	
 
Проф.д-р Анета Серафимова


	

Предавања



	
сл.7


	13.00-19.00
	Историја на балканот –Среден Век
	Проф.д-р Тони Филиповски
	Предавања
	Сл.3

	10:00-13:00
	Средновековна европска уметност 2

	
Проф. д-р Снежана Филипова 



	Предавања
	Сл.2


	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
11:00-13:30


	Историја на европската нововековна уметност во епохата на ренесансата
	проф. д-р Татјана Филиповска

	Предавања
Вежби

	Сл.2


	[bookmark: _heading=h.wv4aktvb4cow]ПЕТОК
	
	
	Предавања
	Слушална 11

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	09.00.11.3000909
	Средновековна визнтиска умртностСредновековна визанр 
	.Проф. д-р Анета Серафимова 
	ПредавеПредвање 
	слСл.2




                                                                                                                             III  ГОДИНА-VI семестар




	П  О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
9:30-12:00


	
Национална уметност од турскиот период

	
Проф. д-р Анета Серафимова
	предавања
	сл. 7 


	12:00-14:30

	Средновековна уметност во Македонија 2

	Проф. д-р Елизабета Димитрова

	предавања
	Сл.2

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	09:15-11:45


	Национална уметност во турскиот период

	Проф. д-р Анета Серафимова


	
Предавања

	Сл. 2



	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
11:30-15:00


	Историја на европската уметност во 19 век
	Проф. д-р Татјана Филипова


	Предавања 
	
Сл.2

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	14:00-15:30

	Историја на европската уметност во 19 век
	Проф. д-р Татјана Филипова  
	предавања
	Сл.2

	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	12:00-14:30

	Средновековна уметност во Македонија
	Проф. д-р Елизабета Димитрова
	предавање
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Сл.2






IV  ГОДИНА-VIII семестар

	П  О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	


	
	
	предавање
	

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:30-15:00


	Средновековна археологија 2

	Проф. д-р Ирена Теодора Весевска
	          предавање
	

	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
	
	
	      
	

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	

	
	
	

	

	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија
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